

GET THROUGH POWER ApS

Rønvangen 312
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2018

Hanne Kjærskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GET THROUGH POWER ApS
Rønvangen 312
8382 Hinnerup

e-mailadresse: hanne@hanne.dk

CVR-nr: 32056091

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning samt eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Der er ansat personale.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.544	43.547
Personaleomkostninger		-100.940	-143
Resultat af ordinær primær drift		96.604	43.404
Øvrige finansielle omkostninger		-8.432	-19.348
Ordinært resultat før skat		88.172	24.056
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		88.172	24.056
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		88.172	24.056
I alt		88.172	24.056

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.750	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.758	20.758
Tilgodehavender i alt		29.508	20.758
Likvide beholdninger		24.822	75
Omsætningsaktiver i alt		54.330	20.833
Aktiver i alt		54.330	20.833

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-777.316	-865.488
Egenkapital i alt		-652.316	-740.488
Gæld til banker		0	192.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		706.646	553.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		706.646	761.321
Gældsforpligtelser i alt		706.646	761.321
Passiver i alt		54.330	20.833

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets vigtigste forretningsområde er rådgivning. Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Resultatet er påvirket af et lavere aktivitetsniveau end forventet. Selskabet har tilsagn om henstand med rente- og afdrag hos långiver. Forudsætningen om opretholdelse af nødvendig finansiering, samt forventning om positivt resultat for regnskabsåret 2018/2019 medfører, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelse udgør kr. 0.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse udgør kr. 0.